
Protože je milujeme



– MISKA PLNÁ CHUTI  –

3

Rádi vymýšlíme to nejlepší pro vaše 
i naše mazlíčky. Jsme nejen veterináři, 

ale především chovatelé a domácí miláčkové 
jsou pro nás každodenní inspirací. Právě pro ně 

a pro jejich potěšení každou novou recepturu 
pečlivě ladíme. Využíváme k tomu všechny 

dostupné znalosti a své zkušenosti z oboru. 
Spolupracujeme s předními veterinárními 

lékaři a s odborníky na výživu. 

– jsme calibra  – 

krmivo pro kočku 
NA CELÝ ŽIVOT

Co potěší smysly a naplní spokojeností jejich náročné 
chuťové pohárky?

Přirozenou stravou kočky je maso. Je to masožravá 
šelma. Proto chystáme jen ty nejvybranější masové   
delikatesy a kočička naši péči náležitě ocení. I když tak 
nějak po svém

Calibra Life zastřešuje kompletní receptury suchého 
a vlhkého krmiva. Najdete široký výběr z chutí, můžete 
střídat více receptur granulí, které můžete kombinovat 
s konzervami a kapsičkami ze stejné řady.

Promyšlené složení Life s obsahem kvalitních základ-
ních surovin je obohaceno o poctivou dávku zdraví 
prospěšných aditiv. A je připravené na míru od kotěte 
po seniora a včetně speciální péče o kastrované      
kočky, i pro citlivé zažívání… protože je to Life… krmivo 
na celý život.



produktová řada
– calibra cat life  –

 kompletní superprémiová krmiva 
určená pro dlouhodobé krmení

vysoce kvalitní suroviny

vyvážený poměr všech potřebných živin

poctivá dávka zdraví prospěšných aditiv 
+ nezbytný taurin

složení na míru kategoriím koček 
(koťata, dospělá kočka, kastrovaná kočka, 

příp. citlivé zažívání) 

široké spektrum receptur ke kombinování
granule, konzervy, kapsičky

4 5



6 7

Taurin 
je pro kočky esenciální 

aminokyselinou, kterou si kočky 
neumí vytvořit. Má celou řadu 

účinků, mimo jiné na zdraví 
zraku a srdce.

Šípky 
jsou zdrojem vitamínů 

(C, E, A, karotenoidů), flavonoidů, 
polyfenolů a triterpenů. 

Má silné antioxidační účinky 
a pomáhá podporovat imunitu. 

Yucca schidigera   
obsahuje chlorofyl, stopové prvky,
vitaminy, saponiny a polyfenoly. 
Má detoxikační účinky, působí 

pozitivně na trávicí trakt, 
snižuje plynatost 

a zápach exkrementů.

Brusinky se vyznačují 
vysokým obsahem antioxidantů 

a polyfenolů, jsou vynikajícím 
zdrojem vitaminu C a mají 

prokázané prospěšné účinky 
na močové cesty.

Slávka zelenoústá   
je přírodní zdroj glykosaminoglykanů 

(GAG‘s, kam patří chondroitin a glukosamin) 
a Omega 3 mastných kyselin 

(hlavně EPA a DHA). 
Má chondroprotektivní 
a protizánětlivý účinek.

BETAGLUKANY 
stimulují a podporují 

imunitní systém.

Psyllium 
(semena jitrocele indického) 
je zdrojem přírodní rozpustné 

vlákniny a napomáhá odstraňovat 
toxické látky z těla. 

Podporuje správnou činnost střev.

Kořen čekanky  
je zdrojem inulinu 

(rozpustné vlákniny 
s prebiotickou funkcí), 

podporuje procesy trávení.

Lněné semínko   
je superpotravina s vysokým obsahem 

vitamínů skupiny B a E, vlákniny a proteinů. 
Je zdrojem minerálů, jako je vápník, hořčík, železo, 

mangan, fosfor, draslík, selen nebo zinek. 
Třetinu semínka tvoří omega-3 

mastné kyseliny.

Chondroprotektiva 
(glukosamin a chondroitin sulfát) 

vyživují chrupavku a zpomalují proces 
jejího opotřebení.

.

Lososový olej  
je zdroj nenasycených mastných 

kyselin omega-3 (EPA, DHA) 
potřebných pro vývoj 

a funkci mozku, podporu fyziologické 
funkce kůže a srsti a jejich kvality. 

Mají také protizánětlivý 
účinek.

Spirulina
je bohatým zdrojem živin, 

vitamínů a minerálů, 
má silné antioxidační účinky 

a podporuje obranyschopnost 
organismu.

Rakytník řešetlákový 
jeden z nejbohatších zdrojů 

bioaktivních látek 
(vitaminů, antioxidantů, 

esenciálních mastných kyselin), 
podporuje imunitu, cirkulaci krve, 

trávení a metabolismus.

Schizochytrium 
limacinum  

sušené řasy jsou zdrojem 
omega 3 mastné kyseliny DHA, 

která přispívá k normální 
funkci mozku.

Jitrocel kopinatý
podporuje činnost trávicího traktu, 

funkci jater, dýchací systém, má dezinfekční, 
antioxidační a protizánětlivé účinky.

ovoce a zelenina    
jsou výborným zdrojem vitamínů a minerálů 

se silným antioxidačním účinkem. 
Díky vláknině má pozitivní vliv na prostředí 

střeva a trávení a na posílení imunity.

bylinky   
obecně zvyšují chutnost krmiva, 

snižují množství škodlivých bakterií a podporují 
imunitní systém.

pro zdraví kočky
– jsme do krmiv přidali  –



receptury JSOU BEZ

8 9

geneticky 
modifikovaných 

surovin

GMO

UMĚLÝCH BARVIV 
A PŘIDANÝCH 
KONZERVANTŮ

sójikukuřice

Kompletní granule 

výrazná chutnost

vysoký obsah masa vč. čerstvého

až 88 % z proteinů 
je živočišného původu 

přidaný taurin

pšenice

Ověřenokočkami

– granule  – 



Calibra cat LIFE

Složení: kuřecí protein 40 %, drůbeží tuk, čerstvé kuřecí maso 12 %, bílá rýže, oves nahý, 
rýže zlomková, sušené cukrovarské řízky, hydrolyzovaný kuřecí protein 4 %, hrách, kvasnice, 
sušená syrovátka 1,5 %, slepičí vejce 1,5 %, lososový olej 1,5 %, sušená jablečná dužina      
1,4 %, sušené inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae (β-glukany), lněné      
semínko, chlorid draselný, sušený kořen čekanky (zdroj inulinu) 0,2 %, Yucca schidigera.

Analytické složky: hrubý protein 37 %, hrubé oleje a tuky 21,5 %, hrubá vláknina 2,1 %, 
hrubý popel 6,9 %, vápník 1,3 %, fosfor 1 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,09 %, proteiny živočišného 
původu z celkového obsahu proteinů 88 %.

Metabolizovatelná energie: 4 220 kcal/kg.

Složení: protein ze sledě 15 %, kuřecí protein 15 %, bílá rýže, čerstvý sleď 12,5 %, rýže zlom-
ková, drůbeží tuk, oves nahý, hydrolyzovaný kuřecí protein 4 %, lososový protein 3 %, sušené 
cukrovarské řízky, hrách, sušená jablečná dužina 2 %, lososový olej 2 %, kvasnice, sušené 
inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae (β-glukany), lněné semínko, sušený 
kořen čekanky (zdroj inulinu) 0,2 %, chlorid draselný, Slávka zelenoústá (Perna canaliculus) 
0,06 %, Yucca schidigera.

Analytické složky: hrubý protein 32,5 %, hrubé oleje a tuky 17,5 %, hrubá vláknina 2 %, 
hrubý popel 6 %, vápník 1,1 %, fosfor 1 %, sodík 0,5 %, hořčík 0,1 %, proteiny živočišného 
původu z celkového obsahu proteinů 83,5 %.

Metabolizovatelná energie: 4 040 kcal/kg.

ADULT

Granule s čerstvým kuřecím 
pro koťata do 12 měsíců, březí a kojící kočky.

Granule s čerstvým sleděm, 
kuřecím a lososem pro dospělé kočky.

10 11

Chicken Herring

1,5 kg, 6 kg 1,5 kg, 6 kg

bílkovin  
živočišného 

původu

bílkovin  
živočišného 

původu

88 % 84 %

optimální růst 
& podpora imunity

ideální kondice 
& podpora 

zdravé kůže a srsti
sleď,
kuře

vyvážené proteiny 
& energie

obohacené o prebiotika

vyvážené proteiny 
& energie
obohacené 

lososovým olejem

Calibra cat LIFE kitten

kuře

rýže

oves

BEZ
pšenice



Calibra cat LIFE

Složení: kuřecí protein 35 %, čerstvé kuřecí maso 12 %, bílá rýže, drůbeží tuk, rýže zlomko-
vá, oves nahý, sušené cukrovarské řízky, hydrolyzovaný kuřecí protein 4 %, sušená jablečná 
dužina 3,5 %, hrách, slepičí vejce 1,7 %, kvasnice, přírodní zdroj vlákniny, lososový olej 1 %, 
lněné semínko, sušené inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae (β-glukany), 
chlorid draselný, sušený kořen čekanky (zdroj inulinu) 0,2 %, Yucca schidigera.

Analytické složky: hrubý protein 33,5 %, hrubé oleje a tuky 18 %, hrubá vláknina 4 %,          
hrubý popel 6 %, vápník 1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,35 %, hořčík 0,09 %, proteiny živočišného 
původu z celkového obsahu proteinů 86 %.

Metabolizovatelná energie: 3 970 kcal/kg.

Složení: kuřecí protein 29 %, čerstvé jehněčí maso a vnitřnosti 13 %, bílá rýže, rýže zlom-
ková, drůbeží tuk, oves nahý, jehněčí protein 5 %, sušené cukrovarské řízky, hydrolyzovaný 
kuřecí protein 3,8 %, hrách, sušená jablečná dužina 2 %, lososový olej 1,3 %, kvasnice,        
lněné semínko, sušené inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae (β-glukany),
chlorid draselný, sušený kořen čekanky (zdroj inulinu) 0,2 %, Slávka zelenoústá (Perna        
canaliculus) 0,1 %, glukosamin, chondroitin sulfát, Yucca schidigera. 

Analytické složky: hrubý protein 31,5 %, hrubé oleje a tuky 17 %, hrubá vláknina 2,4 %,     
hrubý popel 6,8 %, vápník 1,3 %, fosfor 0,95 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,087 %, proteiny živočiš-
ného původu z celkového obsahu proteinů 83 %.

Metabolizovatelná energie: 3 960 kcal/kg.

ADULT

Granule s čerstvým kuřecím 
pro dospělé kočky. 

Granule s čerstvým jehněčím a s kuřetem 
pro dospělé kočky.

12 13

Chicken Rich in Lamb

1,5 kg, 6 kg 1,5 kg, 6 kg

bílkovin  
živočišného 

původu

bílkovin  
živočišného 

původu

86 % 83 %

jehně,
kuře

vyvážené proteiny 
& energie

obohacené o taurin

vyvážené tuky 
& energie
obohacené 

o Slávky zelenoústé

Calibra cat LIFE ADULT

kuře

rýže

oves

BEZ
pšenice

rýže

oves

BEZ
pšenice

ideální kondice 
& podpora 

zdravého zraku a srdce
ideální kondice 

& podpora kloubů



Calibra cat LIFE

Složení: kuřecí protein 34,5 %, čerstvé kuřecí maso 15 %, bílá rýže, rýže zlomková, 
oves nahý, drůbeží tuk, sušené cukrovarské řízky, hydrolyzovaný kuřecí protein 4 %, 
hrách, sušená jablečná dužina 2,5 %, kvasnice, přírodní zdroj vlákniny, lososový olej 1 %,              
chlorid draselný, sušené inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae (β-glukany),         
lněné semínko, brusnice brusinka 0,3 %, jitrocel kopinatý 0,2 %, sušený kořen čekanky 
(zdroj inulinu) 0,2 %, Yucca schidigera.

Analytické složky: hrubý protein 32,5 %, hrubé oleje a tuky 15 %, hrubá vláknina 3,7 %, 
hrubý popel 6 %, vápník 1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,35 %, hořčík 0,09 %, proteiny živočišného 
původu z celkového obsahu proteinů 84,5 %.

Metabolizovatelná energie: 3 850 kcal/kg.

Složení: hovězí protein 32 %, bílá rýže, čerstvé hovězí maso 11 %, rýže zlomková, oves nahý, 
drůbeží tuk, sušené cukrovarské řízky, hydrolyzovaný kuřecí protein 4 %, hrách, sušená
jablečná dužina 2 %, kvasnice, přírodní zdroj vlákniny, lněné semínko, lososový olej 1 %,
chlorid draselný, sušené inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae (β-glukany),
uhličitan vápenatý, slepičí vejce 0,5 %, Psyllium, šípek 0,3 %, sušený kořen čekanky 
(zdroj inulinu) 0,2 %, Yucca schidigera.

Analytické složky: hrubý protein 31 %, hrubé oleje a tuky 15,5 %, hrubá vláknina 4 %, 
hrubý popel 6 %, vápník 0,86 %, fosfor 0,78 %, sodík 0,42 %, hořčík 0,066 %, proteiny živočiš-
ného původu z celkového obsahu proteinů 83 %.

Metabolizovatelná energie: 3 850 kcal/kg.

Granule s čerstvým kuřetem 
pro dospělé, kastrované a sterilizované kočky.

12 13

Chicken Beef

1,5 kg, 6 kg 1,5 kg, 6 kg

bílkovin  
živočišného 

původu

bílkovin  
živočišného 

původu

85 % 83 %

vyvážená energie 
& minerály

obohacené brusinkami

vyvážená energie 
& minerály

obohacené o šípky

Calibra cat LIFE sterilised sterilised

kuře

rýže

oves

BEZ
pšenice

rýže

oves

BEZ
pšenice

ideální kondice 
& podpora správné 

funkce močových cest hovězí
PODPORA 

správné funkce 
močových cest & imunity

Granule s čerstvým hovězím 
pro dospělé, kastrované a sterilizované kočky.



receptury JSOU BEZ

16 17

geneticky 
modifikovaných 

surovin

GMO

obilovin lepku kukuřice sóji

kompletní vlhké krmivo

100% monoprotein

grain free – bez obilovin

100% specifikované suroviny

složení z limitovaného počtu ingrediencí
pro snadnou stravitelnost

přidaný taurin

– konzervy  – 



18

Calibra cat LIFE

Složení: kuře (55 %), kuřecí srdce (15 %), hrachová mouka, lososový olej (1 %),
lignocelulóza, uhličitan vápenatý, sušené řasy (0,2 %, Schizochytrium limacinum).
Metabolizovatelná energie: 1 105 kcal/kg.

kitten

200 g

kuřecí
obohaceno  

lososovým 
olejem

obohaceno  

taurinem

Calibra cat LIFE

Složení: kuře (56 %), kuřecí srdce (14 %), hrachová mouka, lososový olej (1 %), 
lignocelulóza, uhličitan vápenatý.
Metabolizovatelná energie: 1 075 kcal/kg.

Receptura 
s kuřecím 

a kuřecími srdíčky 
pro dospělé kočky.

chicken

200 g

kuřecí
obohaceno  

lososovým 
olejem

adult

obohaceno  

taurinem

Receptura s kuřecím 
a kuřecími srdíčky 

pro koťata, 
která je vhodná 

také pro březí nebo 
kojící kočky. 

chicken

19

Calibra cat LIFE

Složení: hovězí (70 %), hrachová mouka, lososový olej (1 %), 
lignocelulóza, uhličitan vápenatý.
Metabolizovatelná energie: 1 070 kcal/kg.

Receptura 
s hovězím 

pro dospělé kočky.

beef

adult

Calibra cat LIFE

Složení: losos (70 %), hrachová mouka, lososový olej (1 %), lignocelulóza, 
uhličitan vápenatý.
Metabolizovatelná energie: 1 095 kcal/kg.

adult

Receptura 
s lososem 

pro dospělé kočky.

salmon

200 g

obohaceno  

lososovým 
olejem

obohaceno  

taurinem hovězí

200 g

obohaceno  

taurinem losos hypoalergenní



20

Calibra cat LIFE

Složení: králík (70 %), hrachová mouka, lososový olej (1 %), lignocelulóza, 
uhličitan vápenatý, sušené řasy (0,2 %, Schizochytrium limacinum).
Metabolizovatelná energie: 1 055 kcal/kg.

Receptura 
s králičím 

pro dospělé kočky, 
vhodná i pro citlivé 

zažívání.

Rabbit

Sensitive 

Calibra cat LIFE

Složení: jehně (70 %), hrachová mouka, lososový olej (1 %), lignocelulóza, 
uhličitan vápenatý, sušené řasy (0,2 %, Schizochytrium limacinum).
Metabolizovatelná energie: 1 050 kcal/kg.

Sensitive 

Receptura 
s jehněčím 

pro dospělé kočky, 
vhodná i pro citlivé 

zažívání.

lamb

200 g

obohaceno  

taurinem jehněčí hypoalergenní

200 g

obohaceno  

taurinem králičí hypoalergenní

21

Calibra cat LIFE

Receptura 
s krůtím 

pro dospělé kočky, 
vhodná pro kočky 

po kastraci.

turkey

sterilised

200 g

krůtí
energeticky

vyvážené
složení

obohaceno  

taurinem

Calibra cat LIFE

Složení: kachna (70 %), hrachová mouka, lososový olej (1 %), 
sušené brusinkové listy (0,5 %), lignocelulóza, uhličitan vápenatý.
Metabolizovatelná energie: 1 005 kcal/kg.

Receptura 
s kachním 

pro dospělé kočky, 
vhodná pro kočky 

po kastraci.

duck

200 g

KACHNÍ
obohaceno  

taurinem

sterilised

energeticky
vyvážené

složení

Složení: krůta (70 %), hrachová mouka, lososový olej (1 %), 
sušené brusinkové listy (0,5 %), lignocelulóza, uhličitan vápenatý.
Metabolizovatelná energie: 1 005 kcal/kg.



obilovin

geneticky 
modifikovaných 

surovin

GMO

kukuřice

receptury 
JSOU BEZ

22 23

kompletní vlhké krmivo

vysoký obsah masa, 
až 88 % masa v kouscích

grain free RECEPTUR

přidaný taurin

– kapsičky  – 

sóji

y



24

Calibra cat LIFE

Složení: maso a výrobky živočišného původu 
(88 % ve filetech*, z toho 40,6 % krůtí, 18 % vepřová 
játra, 14 % vepřové, 11 % kuřecí), 1,7 % minerální 
látky, oleje a tuky (1 % lososový olej), vedlejší výrobky 
rostlinného původu (0,4 % škrob, 0,4 % inulin, 
0,4 % vláknina), ovoce (0,1 % sušené brusinky, 
což odpovídá 1 % brusinek).
Metabolizovatelná energie: 93 kcal / 100 g.

kitten

85 g 85 g

obohaceno  

lososovým 
olejem

obohaceno  

taurinem
obohaceno  

o rozmarýn 
a tymián

Masová kapsička 
s lahodnými kousky 

v omáčce pro koťata.

25

Calibra cat LIFE adult

Calibra cat LIFE adult

kitten

Turkey  in gravy

Calibra cat LIFE kitten

85 g 85 g

obohaceno  

lněným olejem

kitten

losos 

hovězí

krůtí
obohaceno  

lněným olejem

krůtí

Složení: maso a výrobky živočišného původu 
(74 % ve filetech*, z toho 37,6 % kuřecí, 24,7 % vepřová 
játra, 7,7 % vepřové), ryby a vedlejší výrobky z ryb 
(14,5 % losos ve filetech*), 2,2 % minerální látky, 
oleje a tuky (1 % lněný olej), vedlejší výrobky rostlinného 
původu (0,6 % škrob, 0,4 % inulin, 0,4 % vláknina), 
0,1 % rakytník řešetlákový.
Metabolizovatelná energie: 93 kcal / 100 g.

Kapsička s masovými 
kousky v omáčce 

pro koťata.

Rich in Salmon  in gravy

Složení: maso a výrobky živočišného původu 
(88 % ve filetech*, z toho 40,6 % hovězí, 20 % játra, 
17 % kuřecí, 10 % drůbeží), zelenina (0,45 % sušená 
rajčata, což odpovídá 4 % rajčat), 1,7 % minerální látky, 
vedlejší výrobky rostlinného původu (0,4 % škrob, 
0,4 % inulin, 0,4 % vláknina), 0,05 % bylinky
(0,025 % rozmarýn, 0,025 % tymián).
Metabolizovatelná energie: 80 kcal / 100 g.

Kapsička s masovými 
kousky v omáčce 

pro dospělé kočky.

Beef  in gravy

Složení: maso a výrobky živočišného původu 
(88 % ve filetech*, z toho 40,6 % krůtí, 17 % játra, 
12,8 % vepřové, 12 % kuřecí), 1,7 % minerální látky,
oleje a tuky (0,5 % lněný olej), vedlejší výrobky rostlin-
ného původu (0,4 % škrob, 0,4 % inulin, 0,4 % vláknina), 
0,05 % rakytník řešetlákový.
Metabolizovatelná energie: 80 kcal / 100 g.

Masová kapsička 
s neodolatelnými kousky 

v omáčce pro dospělé kočky.

Turkey  in gravy

*filety tvoří obvykle 34,5 % výrobku.

obohaceno  

rakytníkem
obohaceno  

rakytníkem

obohaceno  

brusinkami



26

Calibra cat LIFE adult

85 g

Calibra cat LIFE sterilised

kitten

85 g

KACHNÍ

KACHNÍ

Calibra cat LIFE

85 g

kitten

losos 

sterilised

85 g

Calibra cat LIFE adult

telecí

obohaceno  

rakytníkem
obohaceno  

lněným olejem

Složení: maso a výrobky živočišného původu 
(88 % ve filetech*, z toho 40,6 % kachní, 17 % játra, 
12,8 % vepřové, 12 % kuřecí), 1,7 % minerální látky, 
oleje a tuky (0,5 % lněný olej), vedlejší výrobky rostlin- 
ného původu (0,4 % škrob, 0,4 % inulin, 0,4 % vláknina), 
0,05 % rakytník řešetlákový.
Metabolizovatelná energie: 80 kcal / 100 g.

Masová kapsička 
s lákavými kousky 

v omáčce pro dospělé kočky.

Duck  in gravy

Složení: maso a výrobky živočišného původu 
(88 % ve filetech*, z toho 40,6 % telecí, 17 % játra, 
15 % vepřové, 10 % kuřecí), zelenina (0,45 % sušená 
rajčata, což odpovídá 4 % rajčat), 1,7 % minerální látky, 
vedlejší výrobky rostlinného původu (0,4 % škrob, 
0,4 % inulin, 0,4 % vláknina), 0,05 % bylinky 
(0,025 % rozmarýn, 0,025 % tymián).
Metabolizovatelná energie: 80 kcal / 100 g.

Kapsička s voňavými 
masovými kousky v omáčce 

pro dospělé kočky.

Veal  in gravy

Složení: maso a výrobky živočišného původu 
(76 % ve filetech*, z toho 25 % kuřecí, 21 % vepřové, 
17 % játra, 8,5 % drůbeží), ryby a vedlejší výrobky 
z ryb (11,6 % losos ve filetech*), 1,7 % minerální látky, 
vedlejší výrobky rostlinného původu (0,4 % škrob, 
0,4 % inulin, 0,4 % vláknina), 0,05 % spirulina.
Metabolizovatelná energie: 80 kcal / 100 g.

Masová kapsička 
s lahodnými kousky v omáčce 

pro dospělé kastrované 
a sterilizované kočky.

With Salmon  in gravy

Složení: maso a výrobky živočišného původu 
(88 % ve filetech*, z toho 40,6 % kachní, 17 % játra, 
17 % vepřové, 8,3 % kuřecí), 1,7 % minerální látky, 
vedlejší výrobky rostlinného původu (0,4 % škrob, 
0,4 % inulin, 0,4 % vláknina), ovoce (0,1 % sušené 
brusinky, což odpovídá 1 % brusinek).
Metabolizovatelná energie: 80 kcal / 100 g.

Kapsička s masovými 
kousky v omáčce 

pro dospělé kastrované 
a sterilizované kočky.

Duck   in gravy

*filety tvoří obvykle 34,5 % výrobku.

obohaceno  

taurinem

obohaceno  

taurinem
obohaceno  

taurinem

obohaceno  

o rozmarýn 
a tymián

obohaceno  

brusinkami

obohaceno  

spirulinou



www.mojecalibra.cz Vy
tiš

tě
no

 v
 č

er
vn

u 
20

22


